
　（別紙４-２） 事業所名　　はまなす介護センター光星

作成日：　平成　２３　年　２　月　１７　日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 26
個人ケース記録に介護計画に定めた介助内容が
記録されているが、実践記録がされていないた
め、モニタリングが不十分である。

介護計画に基づいた介助内容がされているこ
とを記録する。
その内容で問題や改善がないかを見ていき、
次回の介護計画作りに役立てていく。

個人ケース記録に介助内容を記録し、該当の介
護計画番号を書いて実践記録を残していく。
又、新たな課題や要望・変化については抽出して
次回カンファレンスに検討し、介護計画に盛り込ん
でいく。

H23.4.1～
H24.3.31

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　

平成22年度　社会福祉法人　北海道社会福祉協議会


